
UCHWAŁA NR XIV/122/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Konin. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 80, poz. 526 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sompolno pomocy finansowej Miastu Konin, z przeznaczeniem na bieżące 
koszty utrzymania Izby Wytrzeźwień w Koninie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2012r.w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące zł i 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Konin, a Gminą Sompolno, do zawarcia której upoważnia się 
Burmistrza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/122/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Miastu Konin. 

Pomoc dla Izby Wytrzeźwień w Koninie dotyczy zagadnień programu  profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. Pomoc udzielana jest na bieżące koszty utrzymania Izby Wytrzeźwień w Koninie tj. 
koszty opieki nad osobami nietrzeźwymi w tym medycznej, utrzymanie sal, zakup materacy, środków  
chemicznych i dezynfekujących oraz inne koszty związane z funkcjonowaniem placówki. Pomoc  udzielona 
w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sompolno 
na 2012r., który został uchwalony Uchwałą XI/100/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 16 listopada 
2011r. 

Z złożonego sprawozdania z udzielonej dotacji w 2011 roku   wynika, że z terenu Gminy Sompolno 
doprowadzono do w/w placówki 34 osoby. 

W związku z tym, że z usług Izby Wytrzeźwień w Koninie korzystają mieszkańcy Gminy Sompolno zasadne 
jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski


	
	



